
 

1 
 

                                                                                                  
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
               ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
           ΔΗΜΟΣ     ΑΛΜΩΠΙΑΣ                                                     
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
                     ΟΡΓΑΝΩΝ 

    ΓΡΑΦΕΙΟ :ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της  συνεδρίασης αρίθμ. 01/2016  της Οικονομικής Επιτροπής  

του Δήμου Αλμωπίας 
Αριθ.Απόφ : 11/2016 Θέμα: Ορισμός Επιτροπών σύμφωνα με το άρθρο  46 του ΕΚΠΟΤΑ 

(αριθμ. 11389/1993), και του Δ.Κ.Κ. - Ν. 3463/2006. 
              Στην Αριδαία και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα 12 Ιανουαρίου ημέρα Τρίτη και ώρα 
12:00΄π.μ συνεδρίασε η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου, ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του 
Δημάρχου με αριθμό 225/07-01-2016 που δόθηκε στο κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 75 
του Ν.3852/10. 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι επί συνόλου επτά (7) μελών 
προσήλθαν έξι (6), δηλαδή: 

            ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μπίνος Δημήτριος-Πρόεδρος 1. Μπογδάνης Μιχαήλ 

2. Τσιμτσιρίδης Γεώργιος  

3. Κετικίδης Ιωάννης  

4. Μπάτσης Χρήστος  
5. Ζαχαριάδης Κωνσταντίνος  
6. Παρούτογλου Νικόλαος 

(Αντιπρόεδρος) 
 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος  του Δήμου Αλμωπίας, Τουλουμτζή Παναγιώτα για την 
τήρηση των πρακτικών, η Ειδική Συνεργάτιδα Δημάρχου, δικηγόρος Έδεσσας κα Ειρήνη 
Χατζηπαντελιάδου και η Προϊσταμένη Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών κ.Μακρυγιάννη Πολυξένη. 
Tα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης, ομόφωνα συμφωνήθηκε να συζητηθούν πριν από τα θέματα 
ημερήσιας διάταξης. 
 
Ο Πρόεδρος  της Ο.Ε., κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγούμενος το 2ο  θέμα  εκτός 
ημερήσιας διάταξης, έθεσε υπόψη της Ο.Ε. το άρθρο 75 παρ.3 του Ν.3852/2010, στο οποίο ορίζονται 
τα εξής: «Ο πρόεδρος καταρτίζει την ημερήσια διάταξη. Στην ημερήσια διάταξη αναγράφονται 
υποχρεωτικά και όλα τα θέματα που προτείνει ο δήμαρχος. Η επιτροπή μπορεί να αποφασίζει με την 
απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των μελών της ότι συγκεκριμένο θέμα το οποίο δεν έχει 
εγγραφεί στην ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον να το συζητά και να λαμβάνει απόφαση γι’ αυτό με 
την ίδια πλειοψηφία, πριν από την έναρξη της συζήτησης των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης».  
«….Βάσει των ανωτέρω, πριν τη συζήτηση των θεμάτων ημερήσιας διάταξης, θα ήθελα την έγκρισή σας 
για την λήψη επείγουσας απόφασης για τον «…..Ορισμό Επιτροπών σύμφωνα με το άρθρο  46 του 
ΕΚΠΟΤΑ (αριθμ. 11389/1993), και του Δ.Κ.Κ. - Ν. 3463/2006……». 
 
Τα Μέλη της Ο.Ε.  λαμβάνοντας υπόψη: 

 την εισήγηση του Προέδρου 
 τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ.3 του Ν.3852/2010 
 το περιεχόμενο του προαναφερόμενου θέματος, το οποίο αν και δεν περιλαμβάνεται στα 

θέματα  ημερήσιας διάταξης, πρέπει να συζητηθεί κατά προτεραιότητα, λόγω της 
κατεπείγουσας φύσης του 

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α



 

2 
 

 
Αποφασίζουν  ομόφωνα 

 
Την συζήτηση του θέματος σχετικά με τον  «Ορισμό Επιτροπών σύμφωνα με το άρθρο  46 του 
ΕΚΠΟΤΑ (αριθμ. 11389/1993), και του Δ.Κ.Κ. - Ν. 3463/2006» από την στιγμή που η Ο.Ε. με την 
απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού των παρόντων Μελών, αποφάσισε ότι το εν λόγω θέμα  το 
οποίο δεν είναι γραμμένο στην ημερήσια διάταξη είναι κατεπείγον, θα αποφασίσει επί του 
συγκεκριμένου θέματος επίσης με την απόλυτη πλειοψηφία του συνολικού αριθμού και κατόπιν, ο 
Πρόεδρος της Ο.Ε έθεσε υπόψη των μελών της Ο.Ε την υπ.αριθ.πρωτ.534/12-01-2016 εισήγηση τ η ς  
Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ,  η οποία έχει ως εξής: 

  

«…….ΠΡΟΣ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΘΕΜΑ: « Ορισμός Επιτροπών σύμφωνα με το άρθρο  46 του ΕΚΠΟΤΑ (αριθμ. 11389/1993), και του 
Δ.Κ.Κ. - Ν. 3463/2006 

           Σχετικά  με  το  παραπάνω  θέμα  θέλουμε  να  σας  γνωρίσουμε  τα  εξής : 

1. Στον προϋπολογισμό του Δήμου Οικονομικού Έτους 2016 , έχουν εγγραφεί πιστώσεις για την 
προμήθεια υλικών. 

 

2 . Σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 1 & 4 του Ν.3852/2010 και με νομολογία του Ελεγκτικού Συνεδρίου 
(Τμήμα VI 2263/2011, ΣΤ΄ ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΠΡΑΞΗ 121/2011) , με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, 
συγκροτούνται επιτροπές για την διενέργεια των διαγωνισμών προμηθειών , την 
αξιολόγηση/γνωμοδότηση προσφορών και ορίζονται τρεις  Δημοτικοί Υπάλληλοι ως τακτικά μέλη με τους 
νόμιμους αναπληρωτές τους. 

 
    Σύμφωνα με το νέο Νόμο 4024/2011 άρθρο 26 διενεργείται κλήρωση για την επιλογή  των  Δημοτικών 

Υπάλληλων για κάθε Επιτροπή με τους νόμιμους αναπληρωτές τους. 
    Η κλήρωση διεξήχθη την  Δευτέρα  11/01/2016  σύμφωνα με τις διατάξεις του  Νόμου 4024/2011 
άρθ.26 παρουσία της κ. Επιγαρίδου Σοφία –Διευθύντρια Οικονομικών -Τοπικής Οικονομικής 
Ανάπτυξης- Κοινωνικής Προστασίας & Πολιτιστικής Ανάπτυξης  , της κ. Μπεγλοπούλου Όλγας - 
Διευθύντριας Διοικητικών Υπηρεσιών & Προγραμματισμού και της κ. Παπαδοπούλου Σαπφώ 
Διευθύντριας  τεχνικών Υπηρεσιών – Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας. 

 

Η κλήρωση  γνωστοποιήθηκε σύμφωνα με το Νόμο 4024/2011 τουλάχιστον δυο ημέρες πριν  με την αριθ. 
πρωτ. 819/15-01-2015 ανακοίνωση που  τοιχοκολλήθηκε στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου την 
Πέμπτη 31/12/2015. 

Για την κλήρωση συντάχθηκε το από 11/01/2016 πρακτικό το οποίο επισυνάπτουμε και  τα  ονόματα των 
Δημοτικών Υπαλλήλων που εξελέγησαν αναφέρονται κατωτέρω αναλυτικά. 

3.   Για την ορθή και αντικειμενική λειτουργία  επιτροπών διαχωρίστηκαν οι επιτροπές σε κατηγορίες 
ανάλογα με την φύση του υλικού , τις ιδιαιτερότητας της κάθε προμήθειας, έτσι ώστε να κληροθούν- 
ορισθούν τα μέλη των επιτροπών ανάλογα με την ειδικότητά τους.  

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α



 

3 
 

 

4.  H διάρκεια της θητείας των μελών των επιτροπών, ορίζεται για ένα έτος. 

 
5. Η  άσκηση των καθηκόντων των υπαλλήλων που συμμετέχουν στις παραπάνω επιτροπές  

ορίζονται  από  τον  Δημοσιοϋπαλληλικό  Κώδικα 
 

Μετά  από  τα  παραπάνω καλείται  η Οικονομική Επιτροπή να  λάβει σχετική απόφαση για την 
συγκρότηση των επιτροπών και την διάρκεια της θητείας τους ως εξής: 

Α)  Ορίζει  την  διάρκεια της  θητείας  των  μελών  των  παρακάτω επιτροπών για  ένα έτος,   σύμφωνα με 
το Αρθρο 46 παρ 2 του Εκποτα. 

 Β)  Συγκροτεί  τις  επιτροπές διενέργειας  διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών 
προμηθειών ΕΚΠΟΤΑ  για  το  έτος  2016  όπως  παρακάτω. 

       ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ &  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ     

                                                       ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 
α)     Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   προμήθεια 
οχημάτων, μηχανημάτων, επίπλων, ραφιών (ντέξιον κλπ), πινακίδων, πυροσβεστήρων κλπ, οργάνων 
παιδικής χαράς, κάδων απορριμμάτων,  φωτοτυπικών, Η/Υ, εκτυπωτών & fαχ,    ηλεκτρολογικών-
ηλεκτρονικών συσκευών, λογισμικού προγραμμάτων,  ηλεκτρολογικού – ηλεκτρονικού – 
ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού & υλικών (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Δοϊνάκης Δημήτριος   
2. Λουμπουνάκη Δήμητρα                
3. Τζανέσης Μιχαήλ 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1.Μήτκα Ασημένια  
2.Μονογενίδου Μαρία                
3. Κετικίδου Δάφνη  
 
β)  Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   προμήθεια, 
αρδευτικών-υδραυλικών υλικών, οικοδομικών υλικών, υλικών συντήρησης κτιρίων – τεχνικών έργων – 
κάδων κλπ, αλατιού για πάγους,  χρωμάτων, ελαστικά οχημάτων, ανταλλακτικά οχημάτων & 
μηχανημάτων , εργαλείων, χορτοκοπτικών, υλικών συντήρησης πυροσβεστήρων κλπ, εξοπλισμός σίτισης 
& συλλογής αδέσποτων ζώων, ζωοτροφών  (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Κετικίδου Δάφνη 
2. Χριστοπούλου Μαρία               
3. Λαζοπούλου Αρχοντή 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Τζανέσης Μιχαήλ 
2.Μονογενίδου Μαρία               
3. Βέσκος Χρήστος 

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α



 

4 
 

 

γ)   Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για προμήθεια 
γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, εντύπων και βιβλίων, φωτοαντιγραφικού υλικού και λοιπού 
μηχανογραφικού υλικού, καυσίμων & λιπαντικών, ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού, τροφίμων, μέσων 
ατομικής προστασίας και λοιπών αναλωσίμων υλικών, είδη υγειονομικού υλικού και υλικών φαρμακείου, 
είδη σημαιοστολισμού   (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 

Τακτικά μέλη                 

1. Βέσκος Χρήστος                
2. Μακρυγιάννη Πολυξένη                
3. Αναστασιάδης Δημήτριος 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Θεοδωρίδου Μεταμόρφη   
2. Σπανοπούλου Ευαγγελία                
3. Σιδηροπούλου Ανατολή 
 
δ)  Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   προμήθεια, 
σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων, φυτοφαρμάκων, φυτοπαθολογικού υλικού, κηπευτικού χώματος, 
λιπασμάτων   κλπ    (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Λαμπρίδης Πρόδρομος   
2. Αρουτζίδου Μαρτίνα               
3. Γερακάρη Ζαχαρούλα              
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ιντζεμπατζάκη Δήμητρα   
2.Χατζηαβραμίδου Ευδοκία                
3. Παπασπύρου Μαρία                                               

 

ε)  Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   όλες τις 
προμήθειες  που θα εκτελεστούν με διαδικασία  κοινοτικού διαγωνισμού (τρία τακτικά μέλη και τρία 
αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Δοϊνάκης Δημήτριος   
2. Ροδίτου Φιλιά                
3. Κοροσίδου Ευαγγελία                               
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κετικίδου Δάφνη   
2. Σαμάντη Σοφία                
3. Χριστοπούλου Μαρία 
 
     Υλικά και  προμήθειες οι οποίες δεν αναφέρονται ρητά θα εντάσσονται στην πλησιέστερη σε αυτή 
επιτροπή.               
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α



 

5 
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την εισήγηση του Προέδρου της, έλαβε υπόψη: 
 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/2010 
 Το άρθρο  46 του ΕΚΠΟΤΑ (αριθμ. 11389/1993), και του Δ.Κ.Κ. - Ν. 3463/2006 
 την υπ.αριθ.πρωτ.534/12-01-2016 εισήγηση τ η ς  Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ, ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 Το  από 11/01/2016 πρακτικό κλήρωσης επιτροπής διαγωνισμού 
 και κατόπιν διαλογικής συζήτησης 

 
 
 

Αποφασίζει  ομόφωνα 
 
 
Α. Εγκρίνει το από 11/01/2016 πρακτικό κλήρωσης επιτροπών προμηθειών-εργασιών  σύμφωνα με 
το οποίο ορίστηκαν υπάλληλοι του Δήμου Αλμωπίας, κατόπιν κλήρωσης,   ως μέλη 
 

Β.  Ορίζει  την  διάρκεια της  θητείας  των  μελών  των  παρακάτω επιτροπών για  ένα έτος,   σύμφωνα με 
το Αρθρο 46 παρ 2 του Εκποτα. 

 Γ.  Συγκροτεί  τις  επιτροπές διενέργειας  διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών 
προμηθειών ΕΚΠΟΤΑ  για  το  έτος  2016  όπως  παρακάτω. 

 

       ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ &  ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

 
α)     Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   προμήθεια 
οχημάτων, μηχανημάτων, επίπλων, ραφιών (ντέξιον κλπ), πινακίδων, πυροσβεστήρων κλπ, οργάνων 
παιδικής χαράς, κάδων απορριμμάτων,  φωτοτυπικών, Η/Υ, εκτυπωτών & fαχ,    ηλεκτρολογικών-
ηλεκτρονικών συσκευών, λογισμικού προγραμμάτων,  ηλεκτρολογικού – ηλεκτρονικού – 
ηλεκτρομηχανολογικού εξοπλισμού & υλικών (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Δοϊνάκης Δημήτριος   
2. Λουμπουνάκη Δήμητρα                
3. Τζανέσης Μιχαήλ 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1.Μήτκα Ασημένια  
2.Μονογενίδου Μαρία                
3. Κετικίδου Δάφνη  
 
β)  Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   προμήθεια, 
αρδευτικών-υδραυλικών υλικών, οικοδομικών υλικών, υλικών συντήρησης κτιρίων – τεχνικών έργων – 
κάδων κλπ, αλατιού για πάγους,  χρωμάτων, ελαστικά οχημάτων, ανταλλακτικά οχημάτων & 
μηχανημάτων , εργαλείων, χορτοκοπτικών, υλικών συντήρησης πυροσβεστήρων κλπ, εξοπλισμός σίτισης 
& συλλογής αδέσποτων ζώων, ζωοτροφών  (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Κετικίδου Δάφνη 

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α



 

6 
 

2. Χριστοπούλου Μαρία               
3. Λαζοπούλου Αρχοντή 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Τζανέσης Μιχαήλ 
2.Μονογενίδου Μαρία               
3. Βέσκος Χρήστος 
 

γ)   Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για προμήθεια 
γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, εντύπων και βιβλίων, φωτοαντιγραφικού υλικού και λοιπού 
μηχανογραφικού υλικού, καυσίμων & λιπαντικών, ειδών καθαριότητας & ευπρεπισμού, τροφίμων, μέσων 
ατομικής προστασίας και λοιπών αναλωσίμων υλικών, είδη υγειονομικού υλικού και υλικών φαρμακείου, 
είδη σημαιοστολισμού   (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 

Τακτικά μέλη                 

1. Βέσκος Χρήστος                
2. Μακρυγιάννη Πολυξένη                
3. Αναστασιάδης Δημήτριος 
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Θεοδωρίδου Μεταμόρφη   
2. Σπανοπούλου Ευαγγελία                
3. Σιδηροπούλου Ανατολή 
 
δ)  Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμών και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   προμήθεια, 
σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων, φυτοφαρμάκων, φυτοπαθολογικού υλικού, κηπευτικού χώματος, 
λιπασμάτων   κλπ    (τρία τακτικά μέλη και τρία αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Λαμπρίδης Πρόδρομος   
2. Αρουτζίδου Μαρτίνα               
3. Γερακάρη Ζαχαρούλα              
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ιντζεμπατζάκη Δήμητρα   
2.Χατζηαβραμίδου Ευδοκία                
3. Παπασπύρου Μαρία                                               

 

ε)  Επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού και αξιολόγησης / γνωμοδότησης προσφορών για   όλες τις 
προμήθειες  που θα εκτελεστούν με διαδικασία  κοινοτικού διαγωνισμού (τρία τακτικά μέλη και τρία 
αναπληρωματικά). 
 
Τακτικά μέλη                 
1. Δοϊνάκης Δημήτριος   
2. Ροδίτου Φιλιά                
3. Κοροσίδου Ευαγγελία                               
 
Αναπληρωματικά μέλη 
1. Κετικίδου Δάφνη   
2. Σαμάντη Σοφία                
3. Χριστοπούλου Μαρία 

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α



 

7 
 

 
 
     Υλικά και  προμήθειες οι οποίες δεν αναφέρονται ρητά θα εντάσσονται στην πλησιέστερη σε αυτή 
επιτροπή.               
 
 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξ. αριθ.  11/2016 
 ………………………………………………………………………………………………… 
 Αφού τελείωσαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 
 Για αυτό συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται όπως παρακάτω: 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Τα Μέλη 
Α κ ο λ ο υ θ ο ύ ν     Υ π ο γ ρ α φ έ ς 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Αριδαία 12 Ιανουαρίου 2015 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο.Ε. 
 
 

ΜΠΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΩ29ΩΨΩ-Λ0Α


		2016-02-16T11:27:36+0200
	Athens




